Ano 2019, Número 107 Goiânia, sexta-feira, 14 de junho de 2019 Página 14

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Diretor-Geral

Concessão de licença para capacitação.

PORTARIA N. 115/2019  DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 4022/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor Renato André Leal da Cunha, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, do
quadro funcional deste Tribunal, atualmente lotado na Coordenadoria de Processamento da Secretaria Judiciária, para usufruto no período
de 14/6/2019 a 28/7/2019 (45 dias), referente à primeira parcela do quarto quinquênio aquisitivo de 27/7/2013 a 25/7/2018.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 4 de junho de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0884/2018

Solicitação nº: 0884/2018; Favorecido: PEDRO CESAR BITTENCOURT NOVAES CABRAL; Cargo/Função: FC-01 ASSISTENTE I; Deslocamento:
ALTO PARAISO DE GOIAS-GO a FORMOSA-GO; Finalidade da Viagem: Participação em reunião do INTEGRAZONAS núcleo 04, a ser realizada
em Formosa/GO no dia 13/11/2018; Afastamento: 12/11/2018 a 13/11/2018; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 336,00; Total Bruto: 504,00;
Total Líquido: 421,28

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0097/2019

Solicitação nº: 0097/2019; Favorecido: MARCO ANDRE DE AVILA OLIVEIRA; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
CATALAO-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: COMPARECIMENTO A UNIDADE DA CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL EM GOIÂNIA
PARA VALIDAÇÃO DO CERTIFICADO DIGITAL EMITIDO EM MEU NOME - DESTACO QUE EM CATALÃO NÃO HÁ PRESTADOR DE SERVIÇO
CREDENCIADO; Afastamento: 15/03/2019 a 16/03/2019; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 630,00; Total Líquido:
588,64

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0195/2019

Solicitação nº: 0195/2019; Favorecido: CRISTIANO DE BRITO TAVARES; Cargo/Função: FC-02 ASSISTENTE II; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Participar de treinamento para multiplicadores, que ministrarão treinamentos presenciais a usuários de
todos os cartórios eleitorais, conforme Ofício-Circular GAB-SPR nº 97/2019. ; Afastamento: 12/06/2019 a 14/06/2019; Nº de diárias: 2,5;
Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 1.050,00; Total Líquido: 925,92

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0198/2019

Solicitação nº: 0198/2019; Favorecido: JOSE CARLOS DA SILVA; Cargo/Função: TÉCNICO JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Acompanhar o Presidente e o Diretor Geral na 1ª Reunião Preparatória para o XIII Encontro Nacional do
Poder Judiciário, a realizar-se no dia 29 de maio de 2019; Afastamento: 28/05/2019 a 29/05/2019; Nº de diárias: 1,5; Valor Unitário: 560,00;
Total Bruto: 840,00; Total Líquido: 757,28

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0215/2019

Solicitação nº: 0215/2019; Favorecido: RENATA DA MOTA FERNANDES; Cargo/Função: FC-06 ASSISTENTE VI; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: PARTICIPAÇÃO NO III ENCONTRO NACIONAL DE COOPERAÇÃO JUDICIÁRIA; Afastamento: 05/06/2019 a
05/06/2019; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 210,00; Total Líquido: 168,64

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0216/2019

PORTARIA N. 115/2019  DG DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, e artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 4022/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor Renato André Leal da Cunha, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado, do
quadro funcional deste Tribunal, atualmente lotado na Coordenadoria de Processamento da Secretaria Judiciária, para usufruto no período
de 14/6/2019 a 28/7/2019 (45 dias), referente à primeira parcela do quarto quinquênio aquisitivo de 27/7/2013 a 25/7/2018.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 4 de junho de 2019.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral